
26/05/2025, 22:25 Portal da Transparência 

, 

-~ 

CONTROLADORIA LEGISLATIVA MUNICIPAL 
PORTAL DA TRANSPARENCIA 

RIBEIRAO - PE 

Unidades Gestoras (https:/transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao) 

/ Inicio (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2) 

/ Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos) 

/ CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 012/2025 - CMR - Processo Administrativo n°. 015/2025 - DISPENSA‘,)) 

Nº. 012/2025 

1 < Quadro de Avisos (https:/transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirac/2/quadro-de-avisos) ' 

& Imprimir 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 012/2025 - CMR - Processo Administrativo 
n°. 015/2025 - DISPENSA N°. 012/2025 

Publicado em: 21/05/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 012/2025 - CMR. Processo Administrativo nº. 015/2025. . 

DISPENSA Nº. 012/2025. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES, para 

atendimento das necessidades da Câmara de Vereadores de Ribeirão/PE. Contratada: J2 

PRODUTOS & SERVICOS LTDA — CNPJ: 35.176.111/0001-38. Valor Global: R$ 56.296,00 

(Cinquenta e seis mil, duzentos e noventa e seis reais). Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026. 

Ribeirão /PE, 21 de maio de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

Disponível em: 

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/541 

https://transparencia ribeirao.pe leg.br/app/peiribeirao/2/quadro-de-avisos/541 172



26/05/2025, 22:25 Portal da Transparência 

~ 

7 & CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO 
B CNPJ: 11.529.831/0001-71 

& Rua Jodo Pessoa, n° 549, Centro - CEP: 55.520-000 

O Horério de atendimento: de Segunda à Sexta, a partir das 07:00hs as 13:00hs (exceto nos feriados) 

(81) 98494-6758 

% camara@ribeirao.pe.leg.br 

< Ribeirao - PE 

Q. PORTAL DA TRANSPARENCIA 

Djair Santos de Almeida 

(81) 98494-6758 

& camara@ribeirao.pe.leg.br 

o 
- RIBEIRAO - PE 

t 

https:/ftransparencia ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/541 

o 

22


